平成27年５月20日

各 位

東京都港区港南二丁目１６番１号
大  東  建  託  株  式  会  社
代表取締役社長執行役員 熊切 直美

（東証･名証第１部 コード番号1878）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成27年５月20日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成27年６月25日開催予定

の第41期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．定款変更の目的

(1)第２条第39号の追加は、当社グループが管理する賃貸建物の入居者の皆様の入居利便性向上を目的とし

て、当社子会社において入居者の皆様に火災保険などの少額短期保険サービスの提供を開始したためで

す。

(2)第２条第40号の追加は、当社グループが管理する賃貸建物の付加価値及び入居利便性の向上、並びに子

育て世帯の保育所ニーズに応えることを目的として、当社子会社にて保育サービスの提供を開始したた

めです。

 (3)第２条第41号の変更は、上記追加に伴い、号数の変更を行うものです。

   （下線は変更部分を示します。）

以上

現行定款 変更案

(目的)

第２条

当会社は、次の事業を営むこと及び次の事業を営む会社

の株式・持分を取得・所有することにより、当該会社の

事業活動を支配・管理することを目的とする。

1.～38. (条文省略)

(新  設)

(新  設)

39. 前各号に付帯又は関連する一切の事業

(目的)

第２条

当会社は、次の事業を営むこと及び次の事業を営む会社

の株式・持分を取得・所有することにより、当該会社の

事業活動を支配・管理することを目的とする。

1.～38. (現行どおり)

39.保険業法で定める少額短期保険業及びこれに付随す

る業務

40.保育施設の企画、運営及び運営受託

41. 前各号に付帯又は関連する一切の事業

この件に関するお問い合わせ先
大東建託（株）経営企画室

福田、矢部
03（6718）9068